Uğur Derman, Ahmet Kabaklı, Mehmet Şevket Eygi. M.
Ertuğrul Düzdağ, Selçuk Eraydın, Sadettin Ökten, İsmail E. Erünsal,
Osman Öztürk, Mahmud Kaya, Mustafa Öz, Fuad Günel, İdris
Topçuoğlu, Fatma Nur Yürük, İsmail Lütfi Çakan ve Veysel Akkaya’nın
Abdullah Sert Bey ile yaptığı mülakat yazılarını bulacaksınız.

İkinci bölümde “24 Nisan 1326 (7 Mayıs 1910) Tarihli Rapora Göre
XX. Asrın Başlarında Medine Kütüphaneleri”, “Sudan’da Tasavvufî
Tecdid Hareketleri”, “Tasavvufî Tecrübenin Tezâhürü: Tasavvufta
Şathiye Meselesi ve Harakānî’nin Şathiyeleri”, “İşârî Tefsirlerde Hz.